
WiFi  modul

RS485-B

(EPEVER  cloud).

Google  Play

Kolík

GND

1

Charakteristika

1.  Stáhněte  si  aplikaci

přenášet  provozní  data  z  regulátoru  nabíjení  EPEVER,  střídače  popř

•Komunikační  vzdálenost  až  20  metrů

  Přihlášení

+5V  DC

GND

Uživatelé  mohou  vzdáleně  sledovat  připojená  zařízení  a  nastavovat  jim  parametry

2

  Napájeno  přímo  z  komunikačního  portu

U  zařízení  s  RJ45  COM  portem  připojte  modul  Bluetooth  přímo  bez

Prostřednictvím  místní  2,4G  WiFi  sítě  může  EPEVER  WiFi  2,4G  RJ45  D  modul

počítač  nebo  aplikaci  (následující  příklad  je  pro  aplikaci).

Zaškrtnutím  přijměte  Dohodu  o  ochraně  osobních  údajů  a  klikněte  
na  tlačítko  „Zaregistrovat  se“.

2

+5V  DC 5

HUIZHOU  EPEVER  TECHNOLOGY  CO.,  LTD

7

4

konvertory/nabíječky  s  portem  RJ45.

prostřednictvím  webové  stránky  (https://hncloud.epsolarpv.com)  nebo  aplikace.

Stáhněte  si  aplikaci  a  spusťte  ji,  klikněte  na  ikonu  „zaregistrovat  se  
nyní“.  Zadejte  své  uživatelské  jméno,  e-mailovou  adresu,  ověřovací  
kód  a  heslo  a  poté    Zaregistrujte  se

prostřednictvím  serveru  EPEVER  a  mobilní  aplikace.

Poznámka:  Provozní  napětí  WiFi  modulu  je  4,5  V  ~  5,5  V  a  špičkové  vyzařování  je  150  mA,  což  je  vhodné  
pouze  pro  zařízení  splňující  tento  požadavek.

6

2.  Registrace  a  přihlášení

1

Význam  pinu

Definice  pinů  RJ45

Pro  zařízení  s  com.  jiný  než  RJ45,  je  nutné  zakoupit  další  adaptér.

konektor  RJ45

střídače/nabíječky  na  cloudový  server  EPEVER  v  reálném  čase.

  Podpora  pracovních  režimů  „Local  monitoring“  a  „EPEVER  Cloud“.

Obchod  Apple  APP
  Připraveno  k  práci  ihned  po  zapojení,  snadná  a  pohodlná  obsluha

www.epever.com

RS485-B

Poté  budete  moci  monitorovat  zařízení  a  nastavovat  parametry  pomocí

vyberte  typ  uživatele  a  typ  systému  z  rozevíracího  seznamu.

Význam

před.

RS485-A

8

Po  registraci  se  vraťte  do  aplikace.  Zadejte  své  uživatelské  jméno  
a  heslo,  vyberte  svou  zemi,  zaškrtněte  „zapamatovat  si  mě“,  abyste  
se  příště  rychle  přihlásili,  a  kliknutím  na  „přihlásit“  vstoupíte  do  
aplikace.

•Pracuje  s  regulátory,  převodníky  a/nebo  EPEVER

Poznámka:  Přidejte  také  WiFi  modul  a  připojené  zařízení  na  cloudový  server

3

RS485-A

1.  Přehled

3.  Připojení  systému

4.  Provoz  aplikace

2.  Vzhled

EPEVER  WiFi  2,4G  RJ45  D

※  Děkujeme,  že  jste  si  vybrali  EPEVER  WiFi  2.4G  RJ45  D  modul;  prosím  buď  opatrný

※  Produkt  není  vodotěsný  ani  prachotěsný.  Nepoužívejte  výrobek  ve  vlhkém,  mastném,  
hořlavém,  výbušném,  prašném  nebo  jiném  drsném  prostředí.

před  použitím  výrobku  si  přečtěte  tento  návod.

Machine Translated by Google



Spotřeba  energie

Krok  1:  Přihlaste  se  do  aplikace  a  klikněte  na  „

(Potvrdit)  pro  přidání  zařízení.

115200  Bps,  8N1

Další  krok  ".

2,4  ~  2,4835  GHz

Krok  2:  Po  stažení  všech  dat  se  
vraťte  do  aplikace.  Klikněte  na  
„Domů  >  Offline“.

Krok  3:  Vyberte  model  
brány.

Komunikační  parametry

Maximální  vyzařování:  150  mA;  Volnoběh:  310uA 63  mm  x  19  mm  x  13,8  mm

(WIFI)

Krok“  a  přejděte  na  stránku  přidávání  
zařízení.

Provozní  frekvence

Krok  7:  Kliknutím  na  „Přejít  na  nastavení  Wi-Fi“  připojte  
telefon  k  bráně  Wi-Fi  (HN_EPSN:  xxxxxx,  heslo:  12345678).  Po  
připojení  se  vraťte  do  aplikace  a  klikněte  na  „

RS485

Rozměry

Krok  6:  Zadejte  heslo  k  
místní  síti  Wi-Fi  a  
klikněte  na  „Další  krok“.

Krok  5:  Vraťte  se  do  aplikace  a  klikněte  na  
„Vybavení>Přidat  vybavení“

Krok  2:  Přihlaste  se  do  aplikace  a  kliknutím  na  
ikonu  přidejte  novou  bránu.

Moje  >  Sbírat  data".  Vyberte  všechny  produkty  a  
kliknutím  na  tlačítko  "Synchronizovat  data"  stáhněte  
data.

EPEVER  WiFi  2,4G  RJ45  D

Komunikační  metoda

pracovní  napětí

("Gateway  SN"  je  22místné  číslo  názvu  WiFi  
brány.)  Klikněte  na  "Potvrdit"

Standardní  rozhraní

Krok  4:  Zadejte  informace  o  vaší  bráně  
("Gateway  SN"  je  22místné  číslo  WiFi  
brány)  a  klikněte  na  "Next"

Krok  3:  Vyberte  typ  modulu

-40  ℃  ~  85  ℃

Krok  6  Na  stránce  „Seznam  zařízení“  
klikněte  na  SN  Gateway  a  přejděte  na  
stránku  monitorování  zařízení  v  
reálném  čase.

Komunikační  standard  EPEVER  V1-1.0

Krok  4  Zapněte  WiFi  telefonu  a  
připojte  telefon  k  bráně  WiFi  
(HN_EPSN:  xxxxxx,  heslo:  
12345678).

Krok  5:  Po  přidání  zařízení  
klikněte  na  tlačítko  „Další  krok“  
a  přejděte  na  výše  uvedenou  
stránku.

Rozsah  provozních  teplot

Modelka

5V±0,5V  (napájeno  portem  RS485)

7,7  gIP30

Parametr

(Zařízení>přidat  zařízení)

Waga  nettoTřída  ochrany

www.epever.com.cn

5.  Technické  údaje

4.  Přidat  zařízení  (pokud  není  k  dispozici  místní  2,4G  WiFi  síť)

3.  Přidejte  zařízení  (pokud  existuje  místní  2,4G  WiFi  síť)

Krok  8:  Po  úspěšném  připojení  brány  připojte  telefon  k  místní  síti  Wi-Fi  nebo  4G  s  přístupem  k  internetu.  Poté  můžete  zařízení  sledovat  pomocí  aplikace.

Jakékoli  změny  bez  upozornění!

3

Krok  1:  Zapněte  WiFi  na  svém  telefonu  a  připojte  se  k  místní  síti  (WiFi  2.4G  je  nutností).

4

Verze:  V1.2

Machine Translated by Google


